
BIL. LPP NAMA PROJEK TAHUN

RUJUKAN SURAT 

SETUJU TERIMA / 

NO. KONTRAK

NILAI KONTRAK (RM) KONTRAKTOR / PEMBEKAL
TARIKH MILIK TAPAK / SURAT 

SETUJU TERIMA DI TT

72 PAHANG BEKAL DAN HANTAR LORI BDM 5 TON JENIS ISUZI UNTUK PPK BENTA

SEBUTHARGA LPP. PHG. 2/2011

2011 LPP.PHG (A) 0.2/11 JLD 

31 (   )

3 OGOS 2011

                               102,869.80 THIM AGENCIES (SELANGOR) SDN 

BHD

NO. 86 JLN MIDAH 1

TMN MIDAH

56000 CHERAS

SELANGOR

17-Aug-11

73 PAHANG KERJA BINA & SIAPAKAN PARA TOMATO DI ATAPAK PROJEK PERDANA TOMATO FERTIGASI MK. 

TELOM, TERISU, CAMERON HOGHLANDS

SEBUTHARGA LPP. PHG. 3/2011

2011 LPP.PHG (A) 0.2/11 JLD 

31 (15)

4 JULAI 2011

                                 39,335.00 TEMUSAI ENTERPRISE

NO. 26 TMN. SEDIA

39000 TANAH RATA

CAMERON HOGHLANDS

18-Jul-11

74 PAHANG BINA & SIAPAKAN SEBUAH SETOR MAKANAN IKAN BERUKURAN 26' X 16' SISTEM PENGAIRAN 

SEPANJANG 450M DAN SEBUAH DRAIN SUMP

SEBUTHARGA LPP. PHG. 4/2011

2011 LPP.PHG (A) 0.2/11 JLD 

31 (16)

4 JULAI 2011

                                 44,000.00 PERTUBUHAN PELADANG KAW. 

JERANTUT

18-Jul-11

75 PAHANG MEMBINA DAN MENYIAPKAN BANGUNAN PEMPROSESAN PRODUK IKS NANGKA SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI KG. SERENGKAM, MARAN, PAHANG

SEBUTHARGA LPP. PHG. 5/2011

2011 LPP.PHG (A) 0.2/11 JLD 

31 (25)

7 JULAI 2011

                               198,980.00 MEGAH MURNI ENTERPRISE

KG. KUALA WAU 

26500 MARAN

25-Jul-11

76 PAHANG MEMBEKAL DAN MENGHANTAR PERALATAN DAN KELENGKAPAN UNTUK PUSAT JUALAN BASAH 

SETEMPAT BAGI PERTUBUHAN PELADANG NEGERI PAHANG

SEBUTHARGA LPP. PHG. 6/2011

2011 LPP.PHG (A) 0.2/11 JLD 

31 (24)

7 JULAI 2011

                                 99,960.00 PERTUBUHAN PELADANG KAW. 

BENTONG 

LOT 740, JALAN TRAS

28700 BENTONG

25-Jul-11

77 PAHANG PERKHIDMATAN PENGURUSAN TANAMAN PADI SECARA PERLADANGAN DI PAYA PAHANG 

TUA/LANGGAR, PEKAN DENGAN KELUASAN KESELURUHAN 1,050 HEK UNTUK TAHUN 2011 DENGAN 

PERTUBUHAN PELADANG KAWASAN (PPK) PEKAN.

(RUNDING TERUS LPP HQ. BIL 03/2010)

2011 LPP(M)27/35 JLD 2  (07)

04 Ogos 2011

                            4,489,400.00 PERTUBUHAN PELADANG KAW. PEKAN

KM. 10, TANAH PUTIH

26600 PEKAN

PAHANG

4-Aug-11



78 PAHANG KERJA AWAM DAN STRUKTUR PROJEK TERNAKAN IKAN SIAKAP KOLAN TANAH, PPK PEKAN, PAHANG

SEBUTHARGA LPP. PHG. 7/2011

2011 LPP.PHG (A) 0.2/11 JLD 

31 (38)

8 OGOS 2011

                               378,280.00 PERTUBUHAN PELADANG KAW. 

ROMPIN

22-Aug-11

79 PAHANG MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYIAPKAN KERJA-KERJA PROJEK PUSAT JUALAN BASAH

(SEBUTHARGA LPP.PHG.(S) 08/2011)

2011 2C 001982                       

BERTARIKH 11/10/2011

                                 84,000.00 CARRYMAS ENTERPRISE                            

No. 183, TAMAN SEPAKAT                         

KM7, JALAN GAMBANG

31-Dis-11

80 PAHANG MENYIAPKAN, MEMASANG BILIK SEJUK BEKU PUSAT JUALAN BASAH SETEMPAT (PASFA)

(SEBUTHARGA LPP.PHG.(S) 09/2011)

2011 2C 001992                      

BERTARIKH 28/10/2011

                                 30,000.00 ORANG KITA CONTRUCTIONS                      

NO. 6, LORONG BUKIT SETONGKOL 

54,        25200 KUANTAN                                             

31-Dis-11


